
Id: VKMHU-UXDAC-FZPBO-RGUAT-RZXGC. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/300/2010
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 14 maja 2010 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr OG/295/2010 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26.03.2010 
w sprawie powołania stałej komisji przetargowej 

Na podstawie art.19 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2007 r. 
Nr 223, poz.1655, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr OG/295/2010 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26.03.2010 r. w sprawie 
powołania stałej komisji przetargowej §1 otrzymuje brzmienie: 

1. Powołuję stałą komisję przetargową do przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych 
w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska w składzie: 

1)przewodniczący komisji przetargowej – zastępca Wójta Gminy, 

2)sekretarz komisji przetargowej – pracownik ds. zamówień publicznych, 

3)członkowie komisji przetargowej – każdorazowo wyznaczeni pracownicy przez Wójta Gminy 

2. W przypadku nieobecności zastępcy Wójta Gminy, funkcję przewodniczącego komisji przetargowej pełni 
osoba wskazana we wniosku o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy 

Eugeniusz Dańczak


